UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 18/2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando
o MEMO/ICS n. 001/2003, de 8/1/2003,

RESOLVE:

Designar os professores MARIA STELA GROSSI PORTO (SOL) e
BENICIO VIERO SCHMIDT (CEPPAC) às funções de membro titular e suplente,
respectivamente, da Câmara de Carreira Docente (CCD), como representantes do
Instituto de Ciências Sociais (ICS), a partir desta data.

Brasília, 	de abril de 2003.

p Lauro Morhy
Reitor

C/cópia: GRENRT/SOC/CCD/ICS/SOL/CEPPAC/ACS/SCA